
Radom, dn. 2011-08-26 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na  zakup i dostaw ę materiałów techniki policyjnej dla potrzeb KWP zs.  w Radomiu 
 

Nr sprawy 138/2011  
 
Zamawiaj ący na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwot ę brutto  95 431,41 zł 
w tym: 
Zadanie Nr 1 – 10 086,00 zł 
Zadanie Nr 2 – 81 589,59 zł 
Zadanie Nr 3 -    2 783,50 zł 
Zadanie Nr 4 -       972,32 zł 
 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 16.08.2011r. do godz. 1000 wpłynęło dwie Oferty. 
 
Oferta Nr 1 
Genore chromatografia, Dr Jacek Malinowski, 01-493 Warszawa, ul. Dynarska 1/23 
Cena Oferty brutto – 13 284,00 zł – Zadanie Nr 1 
 
Oferta Nr 2 
ANCHEM Spółka Jawna, Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski 
04-041 Warszawa, ul. Miedzyborska 23 
Cena Oferty brutto  
Zadanie Nr 1 – 9 840,00 zł 
Zadanie Nr 2 – 39 360,00 zł 
Zadanie Nr 4 -      725,70 zł 
 

OCENA  DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu 
OFERTA  Nr 2 
Zamawiający działając w trybie art. 90 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie 
wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny w zakresie ustalenia, czy oferta zawiera raŜąco 
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia – dotyczy zadania nr 2. 
Wykonawca przysłał Ŝądane wyjaśnienie po terminie. Zamawiający wyznaczył termin  złoŜenia wyjaśnień do dnia 18.08.2011r. 
do godziny 15. Wykonawca przysłał wyjaśnienia     w dniu 19.08.2011r. 
W związku z powyŜszym na zadanie Nr 2 Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych tj. jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Na zadanie Nr 1 i 4 Oferta jest waŜna podlega porównaniu. 
Zadanie Nr 1 
Na zadanie Nr 1 wpłynęło dwie Oferty. Oferta Nr 1 i 2, które są waŜne podlegają porównaniu.  
 

Porównanie Ofert wa Ŝnych 
 

Nr Oferty 
 

Warto ść 
1 13 284,00 
2 9 840,00 

 
W związku z faktem, iŜ cena Oferty Nr 2  jest niŜsza, a jedynym kryterium wyboru jest cena, Zamawiający dokonał wyboru 
Oferty Nr 2 
ANCHEM Spółka Jawna, Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski 
04-041 Warszawa, ul. Miedzyborska 23 
Zadanie Nr 2 
Na zadanie Nr 2 wpłynęła jedna Oferta Nr 2, która jest odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 cyt. ustawy. 
W związku z powyŜszym procedura na zadanie Nr 2 została uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1. 
Zadanie Nr 3 
Na zadanie nr 3 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie na zadanie Nr 3 zostało uniewaŜnione  
zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Zadanie Nr 4 
Na zadanie Nr 2 wpłynęła jedna Oferta Nr 2, która jest waŜna i mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego. 
W związku z powyŜszym Zamawiający dokonał wyboru Oferty Nr 2 
ANCHEM Spółka Jawna, Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski 
04-041 Warszawa, ul. Międzyborska 23 
 Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszej informacji ze 
względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


